
 
 
 
 
 

                                              
 

L.dz. DAG / 242 /185 / 2024 
 
Dotyczy:  postępowania nr TP-48/24 prowadzonego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji na usługi społeczne - na świadczenie 
kompleksowej usługi w zakresie ochrony osób i mienia na terenie 
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii. 

 
 
Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie 
Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych drugich 
zapytań wraz z wyjaśnieniem: 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający posiada monitorowanie systemów przeciwpożarowych?  
Jeśli tak, Czy Wykonawca musi posiadać umowę z Państwową Strażą Pożarną  
na monitorowanie systemu alarmów przeciwpożarowych? 
Odpowiedź nr 3:  
Zamawiający nie posiada monitorowania systemów przeciwpożarowych przez Państwową 
Straż Pożarną, tzn. alarmy pożarowe nie są wysyłane na zewnątrz szpitala. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość powierzenia części zamówienia Podwykonawcy  
w zakresie Monitoringu pożarowego? 
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający nie przewiduje powyższego.  
 
 
Pytanie nr 5: 
Bardzo proszę o informacje czy zamawiający wymaga pracownikami ochrony wpisanymi 
na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej zgodnie z Ustawa z dnia 22 
sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2020 r., poz. 838), którzy będą wykonywać 
zadania? 
Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający nie wymaga powyższego.  
 
 
Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Agnieszka Metlerska, nr tel. 91 42 51 431 
 

Zatwierdzam: 
 
 
 
 
 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  

Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii 
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